
2022학년도 2학기 2차고사 시간표 
일정

학년

 12/13(화) 12/14(수) 12/15(목) 12/16(금)

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3

Ⅰ

통합과학 국어 한국사 영어
기술·가정

정보
통합사회 수학

06 01 04 03
11

12
05 02

Ⅱ

사회·문화

(140명)

생명과학Ⅰ

(172명)
독서

화학Ⅰ

(87명)

일본어Ⅰ

중국어Ⅰ

한문Ⅰ

수학과제 탐구

인공지능 수학

프로그래밍

(24명)

한국지리

(11명)

동아시아사

(25명)

지구과학Ⅰ

(105명)

영어Ⅱ

물리학Ⅰ

(18명)

생활과 윤리

(168명)

미적분

확률과 통계

09 13 01 12

18

19

20

04

05
21

07

08

14

06
11

10

02

03


