## 2022학년도 2학기 2차고사 시간표

일정	12/13(화)				12/14(수)				12/15(목)				12/16(금)		
학년	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3
_	통합과학		국어		한국사		영어		기술·가정 정보		통합사회			수학	
	06		01		04		03		11 12		05			02	
П	사회·문화 (140명)	생명과학 I (172명)		독서	화학 I (87명)	일본어   중국어   한문		수학과제 탐구 인공지능 수학	프로그래밍 (24명)	한국지리 (11명) 동아시아사 (25명) 지구과학 I (105명)		ଖ୍ୟା	물리학 I (18명) 생활과 윤리 (168명)		미적분 확률과 통계
	09	13		01	12	18 19 20		04 05	21	07 08 14		06	11 10		02 03